freno individual, barandas laterales en

plástico, soporte para atril en las 4
esquinas de la cama, incluye atril
porta suero con bandeja multiusos

ubica en la parte inferior, estructura
electrostática.

11 CAMILLA DIVAN  Camilla diván fijo
para examen 10 UND. 283.885 0% 2.838.850

SON: Ochenta Millones Setenta y Ocho Mil Cien Pesos SUBTOTAL 80.078.100

DESCUENTO 0

Firma
Responsable:

IVA 0

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO 80.078.100

ENTRADA DE ALMACEN No

2020043000005
HATO COROZAL

Nit 800012638-2
Documento Externo No.

ALTA DE ALMACÉN
FACTURA